
 

 

UCHWAŁA NR X/65/2024 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w samorządowych klubach dziecięcych na terenie 

gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w samorządowych klubach dziecięcych utworzonych 

przez gminę Nowogród Bobrzański, gdy dzienny wymiar opieki w klubie dziecięcym nie przekracza 10 godzin: 

1) w wysokości 1.500 zł lub 

2) w wysokości 1.900 zł, w przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności 

łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze 

znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co 

dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji. 

2. Ustala się opłatę dodatkową w przypadku wydłużenia czasu opieki nad dzieckiem w klubie dziecięcym 

ponad 10 godzin, w wysokości: 

1) 20 zł za pierwszą rozpoczętą godzinę; 

2) 50 zł za każdą następną rozpoczętą godzinę. 

3. Opłata za pobyt, o której mowa w ust. 1, zostaje obniżona o kwotę otrzymanego świadczenia „aktywnie 

w żłobku”, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2024r., poz. 338, 743 i 858). 

§ 2. Ustala się maksymalną stawkę dzienną opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w samo-

rządowych klubach dziecięcych w wysokości 10,00 zł dziennie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXI/386/2018 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 sierpnia 

2018r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w samorządowym klubie dziecięcym w Nowo-

grodzie Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023r., poz. 2286). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 12 listopada 2024 r.

Poz. 2596


		2024-11-12T15:03:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




